КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПОС. МАРА

369200, КЧР, г. Карачаевск ул. Калинина ,2
ИНН- 0902030490, КПП -  090201001, ОГРН -  1020900777497
Тел (8-878-79) 2-35-96, 2-67-13e-mail: elvira.edieva@vandex.ru

сайт: masosh2.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

От 20.03.2025 г. №11-о.д.

О назначении ответственного
за работу с иностранными гражданами

Во исполнение приказа Минпросвещения России от 04.03.2025 г. № 171, «О
внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по зачислению ребенка и

поступающего в МБОУ КГО «СШ пос. Мара-Аягъы», являющегося

иностранным гражданином или лицом без гражданства, секретаря

Болатчиеву Мадину Козаевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.Г.Байчорова

mailto:elvira.edieva@vandex.ru